DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000998 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Ano 6

Outros

ESTADODA  BAHIA

Prefeitura Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, Nº 004/2021, 09 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 79, inciso

V da Lei Orgânica do Município, o disposto no art. 48 da Lei de

Responsabilidade Fiscal (Lei nº 101/2000); o disposto do art. 44 da Lei Federal

nº 10.257, que dispõe sobre Consulta Pública, Escuta Social para a

participação popular na elaboração Plano Plurianual – PPA 2022 – 2025 do

município de Presidente Tancredo Neves - BA em virtude da impossibilidade da

realização presencial de audiências públicas devido ao distanciamento social

imposto pela pandemia COVID-19;

CONVOCA:

I – A população e a sociedade organizada a participarem da consulta pública

para a elaboração do Plano Plurianual (PPA) 2022-2025, que acontecerá

exclusivamente de forma remota.

II – O questionário poderá ser acessado através do seguinte link:

https://www.rencont.com.br/pesquisa/plano-plurianual-ppa-2022-

2025/presidente-tancredo-neves.html

Questionário:

III – Apresentar as sugestões a partir do dia 09 de agosto até 16 de agosto de

2021.

IV – Serão consideradas as sugestões enviadas até a data de 16 de agosto de

2021, uma vez recebidas, as contribuições serão analisadas e poderão ser

incluídas no Projeto de Lei que será enviado ao Poder Legislativo Municipal.

Gabinete do Prefeito de Presidente Tancredo Neves - BA, 09 de agosto de

2021.

Antonio dos Santos Mendes

Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFB33A0CB17C9C812B6C7125360CB502

		2021-08-11T10:39:24-0300